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Jubileuszowe Targi Pracy

XX Ogólnopolskie Targi Pracy odbędą się 12 kwietnia. W Targach Kielce spotkają się
pracodawcy, jednostki szkolące, firmy doradcze oraz osoby poszukujące nowych
zawodowych wyzwań. Honorowy patronat nad wydarzeniem objął marszałek województwa
Adam Jarubas.

Ogólnopolskie Targi Pracy to jedne z najstarszych i największych targów w Polsce. W 2016
roku odwiedziło je ponad 2 500 tysiąca szukających pracy osób, dla których wystawcy
przygotowali niemal 4 500 ofert pracy i stażów.

Podczas jubileuszowych Ogólnopolskich Targów Pracy pracodawcy szukający pracowników
będą mieli możliwość bezpośredniej rozmowy z potencjalnymi kandydatami do pracy oraz
zgromadzenia dokumentów aplikacyjnych dla potrzeb przyszłych procesów rekrutacyjnych i
zaprezentowania swojej firmy. 
Osoby odwiedzające Tragi będą mogły skorzystać ze Strefy Doradztwa. Będzie możliwość
porozmawiania z fachowcami o planowaniu swojej ścieżki zawodowej. Bezrobotny będzie
mógł przygotować się do rozmowy z pracodawcą. Nie zabraknie także informacji
dotyczących zasad bezpiecznego wyjazdu w poszukiwaniu pracy za granica. Doradcy
zawodowi sprawdzą, a w razie potrzeby zmodyfikują dokumenty aplikacyjne.

Będzie możliwość skorzystania także z Foto Studio, aby zrobić sobie zdjęcie i umieścić je w
swoim CV. Strefę poprowadzą doradcy zawodowi MUP, WUP i EURES.

Odwiedzający Ogólnopolskie Tragi Pracy będą mieli okazję wziąć udział w spotkaniach
informacyjnych, które prowadzą doradcy zawodowi z Wojewódzkiego Urzędu Pracy.
Spotkania dotyczyć będą zakładania działalności gospodarczej oraz pracy za granicą.

Wśród ofert, z którymi będzie można zapoznać się w czasie wydarzenia znajdą się zarówno
te skierowane  do osób wykonujących najprostsze prace, jak te przeznaczone dla wysokiej
klasy specjalistów. Nie zabraknie także ofert za granicy – Holandii czy Niemiec.
Odwiedzający Targi będą mogli także wziąć udział w prelekcji  pt. „Jak zostać marką samą w
sobie” organizowanej przez portal InfoPraca.pl.

Ogólnopolskie Targi Pracy rozpoczną się o godz. 11.00 w Tragach Kielce  – Hala C,
ul. Zakładowa 1.
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Szczegóły
Więcej informacji

http://www.targikielce.pl/pl/xx-ogolnopolskie-targi-pracy-targi-pracy,11403,d.htm
http://www.wup.kielce.pl/targi-pracy/item/297-zapraszamy-na-xx-og%C3%B3lnopolskie-targi-pracy

